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Купить квартиру за 5 150 000 рублей на Ванеева ул, 61

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Ванеева ул, 61

 Горьковская

5 150 000 Р
169 967Р за м2

30.30 м2

Общая
18.20 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Ванеева 61. 2/5эт. Состояние хорошее. Частично остается мебель. Дом во дворе-тихо. Вся инфраструктура рядом. Чистая
продажа.Зарегестрированных нет. Без долгов и обременений.Номер объекта: #82/1632316/11523
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Продавец: Монолит

Телефон: +79200491879
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.20 кв. м

Площадь комнат 18.20 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м

Высота потолков 2.6 м Отделка под ключ (чистовая)

Вид из окон во двор
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